
Peran dan Strategi Eklesiologi
dalam pembentukan Iman

Kristen di tengah perubahan
Sosial dan Budaya

by Septania Adut

Submission date: 14-Oct-2024 02:28PM (UTC+0700)
Submission ID: 2484788204
File name: File_Tania_1.docx (43.94K)
Word count: 3104
Character count: 20649



3

4

11

13
15

17

18



1

5

10



1

2

5

7

19



1

6



8

14





9



12

16











6%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

Peran dan Strategi Eklesiologi dalam pembentukan Iman
Kristen di tengah perubahan Sosial dan Budaya
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

docplayer.info
Internet Source

www.trps.ptc.edu.tw
Internet Source

Submitted to Midwestern Baptist Theological
Seminary
Student Paper

bersamadiamewarnaidunia.blogspot.com
Internet Source

harituhan.wordpress.com
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

swarasahabat.blogspot.com



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Internet Source

www.jba.gr
Internet Source

kiss.kstudy.com
Internet Source

nikennababan.blogspot.com
Internet Source

www.diva-portal.se
Internet Source

www.worldslastchance.com
Internet Source

"Hermeneutica Sacra", Walter de Gruyter
GmbH, 2011
Publication

berkas.dpr.go.id
Internet Source

ejournal.iaknpky.ac.id
Internet Source

mobiroderic.uv.es
Internet Source

storylife-longjourney.blogspot.com
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

Peran dan Strategi Eklesiologi dalam pembentukan Iman
Kristen di tengah perubahan Sosial dan Budaya
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12


